
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

DUNLOP DEEDUNLOP DEE

Technický list

Ref. GAND953

Holínky PVC

Boty

Sektory

Zemědělství, lesnictví a rybolov

Údržba

DIY - Hobby

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

GAND95337 37

GAND95338 38

GAND95339 39

GAND95340 40

GAND95341 41 10

GAND95342 42 10

GAND95343 43 10

GAND95344 44 10

GAND95345 45 10

GAND95346 46

GAND95347 47

* zelená PVC holínka střední výšky 
* tvarovaná, protiskluzová podrážka 
* odolná proti kyselinám a zásadám 
* rozměrově stabilní design, flexibilní podrážka
* použitelné až do -20 °C 
* vkládací stélky s izolací 
* široké, pohodlné 
* snadné nazouvání

Popis



MAJ 14/03/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Normy

PodeševPodešev  PVC nitril
SvršekSvršek  PVC
BarvaBarva  Zelená

Pokyny pro praníPokyny pro praní
Obuv pravidelně čistěte s použitím kartáčku nebo textilních materiálů.

Návod k použitíNávod k použití
Před každým použitím obuv překontrolujte zda splňuje požadavky na bezpečné použití. Je doporučeno použít správnou obuv
dle specifických požadavků vašeho pracoviště.
Pokyny pro skladováníPokyny pro skladování
Pokud obuv nepoužíváte, umístěte je na suché, čisté a vzdušné místo. Čas ovlivňuje všechny materiály a i když byly použity
pouze suroviny první třídy, nedoporučujeme skladování déle než 3 roky.

Instrukce pro použití a skladování

Technické vlastnosti

Ref. GAND953DUNLOP DEE


